Piotr Kordus
(Pronovo Nieruchomosci)

PRONOVO nr licencji: 11433

REAL ESTATE

NIERUCHOMOSCI

tel.: +48 500 103 180
email: kordus@pronovo.pl

Mieszkanie, 2 pok., 48 m2, Centrum Centrum
Mieszkanie na sprzedaz - Centrum, Centrum

cena 667 380 zt liczba pokoi: 2 pow. catkowita: 47,67 m’

Apartamenty w najlepszej mozliwej lokalizacji w Szczecinie Nad Odrg na nowo budowanym osiedlu.

Budynki potozone beda w poblizu Odry i Kanatu Zielonego. Budowa osiedla podzielona na kilka etapéw. Juz
rozpoczeta sie sprzedaz lokali. Planowane zakonczenie pierwszych budynkéw w drugiej potowie 2024r.
Maksymalna wysokos¢ budynkéw do 7 kondygnacji naziemnych. Blizej wody wysokos¢ od 4 kondygnacji. Ceny
lokali zalezne od wielkosci, potozenia od okoto 14000zt/m2 w zaleznosci od wielkoSci oraz potozenia lokalu. Przy
osiedlu przewidziana marina.

Jest to okazja nabycia apartamentu w centrum Szczecina, przy samej wodzie z widokami na marine, Zamek
Ksigzat Pomorskich.

W pierwszym etapie powstanie budynek wielorodzinny ze 189 mieszkaniami oraz 23 lokale uzytkowe o wysokosci
do 7 kondygnacji.
W drugim etapie powstanie budynek tarasowy o wysokosci 5-7 kondygnacji i w nim bedzie wspdlny taras



widokowy a na 3 pietrze bedzie zielony dziedziniec z placem zabaw dla dzieci. W budynku przewidziano 237
mieszkan oraz lokale uzytkowe.

W trzecim etapie powstanie buudynek ustugowy z apartamentami na wynajem.. Ten budynek bedzie miat do 9
kondygnacji.

Caty teren bedzie zagospodarowany, od strony rzeki ja Dachy budynkéw bedg zielone z mozliwoscia aranzac;ji
przestrzeni rekreacyjno wypoczynkowych.k i place i Sciezki bedg wytozone kostka granitowa oraz urozmaicone
posadzka betonowa.

Lokale mieszkalne od 1 do 4 pokoi o powierzchniach od okoto 29m2 (jednopokojowe) do okoto 100m?2
(czteropokojowe).

Przy kazdym lokalu balkon lub taras, mozliwos¢ dokupienia miejsca postojowego w garazowcu 3 poziomowym ,
komorek lokatorskich-rowerowych. Przy niektérych mieszkaniach ogrédki.

W poblizu atrakcyjne tereny tasztowni z maring, restauracjami, miejscami imprez okoliczno$ciowych takich jak
zloty Zzaglowcéw, komunikacja miejska.

Polecamy zakup lokalu z uwagi na wyjatkowe i niepowtarzalne potozenie w nowym sercu miasta w otoczeniu
rzeki i kanatow.

Przyktadowe oferty:
Apartamenty 1- i 2-pokojowe

Metraz

Cena ofertowa brutto

Aktualna cena m2

llos¢ pokoi

Strona Swiata

34,54

607 904,00

17 600,00



SW

39,16

559 988,00

14 300,00

SW

40,54

587 830,00

14 500,00

SW

48,97

810 698,35

16 555,00

NW, SE



52,08

648 396,00

12 450,00

NE

52,39

702 026,00

13 400,00

52,48

653 376,00

12 450,00

SW

56,45

993 520,00



17 600,00

Apartamenty 3- i 4-pokojowe

Metraz

Cena ofertowa brutto

Aktualna cena m2

llos¢ pokoi

Strona $wiata

72,28

939 640,00

13 000,00

NW



69,59

828 121,00

11 900,00

SW

72,28

939 640,00

13 000,00

NW

79,02

1390 752,00

17 600,00

N,W.E

Jesli macie Pahstwo nieruchomosci do sprzedazy zgtoscie do nas a zaproponujemy atrakcyjne warunki
wspotpracy. Nasze biura skupione pod markg Pronovo gwarantujg wysoki poziom obstugi i profesjonalizm.



W tresci naszej umowy posrednictwa bierzemy odpowiedzialnos¢ za wszelkg pomoc, doradztwo i konsultacje na
kazdym etapie transakcji w tym informowanie o waznych aspektach zwigzanych z zawieraniem umowy sprzedazy
nieruchomosci, uprawnien o0séb trzecich do nabycia nieruchomosci, pomoc w regulowaniu stanu prawnego
nieruchomosci itp. W zwigzku z czym bierzemy na siebie duzg odpowiedzialnosc.

Piotr Kordus- wtasciciel Pronovo Kordus Nieruchomosci

Posrednik w Obrocie Nieruchomosciami licencja 11433

Kom. +48. 500. 103. 180.

Posrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy posrednictwa: Piotr Kordus (licencja nr: 11433)

Oferta wystana z systemu Galactica Virgo

informacje ogdlne

Symbol PKN-MS-741 Rodzaj rynku WTORNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia catkowita 47, 67 m?

Pietro 2 llos¢ pieter 5

Rok budowy 2024 Materiat $cian BETON, SUPOREKS
Balkon V4 Cena 667 380, 00 PLN

wyposazenie

Internet V'

informacje dodatkowe

Forma wtasnosci ODREBNA WEASNOSC Winda w nieruchomosci v
LOKALU

(]

wiecej ofert na stronie www.dobryadres.pl


https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=667380&width=230

